２０２０年６月１１日

東京都女子クラブユース部会関係者各位

クラブユース部会

部会長 若生 正樹

大会・TRM・練習においての新型コロナウイルス感染防止対策

平素より東京都女子連盟クラブユース部会の事業に格別のご理解・ご協力賜り、厚くお礼

申し上げます。

 各クラブとも活動再開鋭意取り組まれていることと存じます。

今般、新型コロナウイルス感染防止の観点から、首記の件、クラブユース部会といたしま

しては、下記の通り対応致します。

記

１．大会・TRM・練習に際しては、東京 FA にて作成されている以下を参考にして活動を

実施してください。

① 新型コロナウイルス対応チェックリスト

② 健康チェックシート

２．大会においては、実施時の東京都感染防止レベルに合わせて、チェックリストを作成し

感染防止対策を行うと共に参加チームで協議の上対応してください。

３．第２４回全日本 U18 女子選手権大会東京都予選に関しては、以下の対応予定。

① を活用、チーム感染対策責任者、会場責任者にてチェック

② に関しては、チーム感染対策責任者が保管し感染者が出た場合は、地域関係機関、

東京 FA 及び所属する連盟担当者に速やかに連絡してください。

大会参加チームには、運営をスムーズに進めるため、誓約書の提出を義務図ける。

以上